

KUVAKERTOMUSTESTIT

–KOULUTUS KUOPIOSSA SYKSYLLÄ 2024



Nelipäiväinen koulutus psykologeille ja psykologian loppuvaiheen opiskelijoille

5.–6.9. ja 28.–29.10.2024.

Koulutuksessa opetetaan seuraavien menetelmien esittäminen ja tulkinta: Thematic Apperception Test (TAT), Object Relations Technique (ORT), Children's Apperception Test (CAT), Make A Picture Story (MAPS) ja Roberts Apperception Test for Children-2 (Roberts-2).

Kouluttajana FT, Yliopistonlehtori Aarno Laitila Jyväskylän yliopistosta.

Kohderyhmä: Lasten, nuorten ja aikuisten parissa työskentelevät psykologit sekä loppuvaiheen psykologian opiskelijat.

Aika ja paikka

1. Seminaari 5.-6.9.2024 klo 10:00-16:00 (torstai) ja 8:00-15:00 (perjantai)

2. Seminaari 28.-29.10.2024 klo 10:00-16:00 (maanantai) ja 8:00-15:00 (tiistai)

Koulutus järjestetään Kuopiossa Palvelualan Opistolla, Asemakatu 4, 70100 Kuopio.

Koulutuspäivien sisältö:

Koulutus sisältää teoreettisen johdatuksen kuvakertomustesteihin ja antaa valmiudet opiskeltavien menetelmien kliiniseen käyttöön. Koulutuksessa perehdytään laadullisiin lähestymistapoihin menetelmien tulkinnassa. Kuvakertomustestien avulla sellaiset mielensisällöt, jotka ovat tutkittavalle henkilölle vaikeasti lähestyttäviä voivat tulla lähemmäksi omaa kokemusmaailmaa sekä tutkittavan arjessa kohtaamia haasteita, jolloin yksilöllisesti toteutetussa arvioinnissa tutkimuslöydöksiä voidaan hyödyntää terapeuttisten interventioiden suunnittelussa.

1. Seminaari 5.–6.9.2024

Seminaarin ensimmäinen päivä sisältää yleisesittelyn kuvakertomustestien luonteesta ja niiden paikasta psykologisten arviointien historiassa ja psykologisissa arvioinneissa lapsilla, nuorilla ja aikuisilla.

Toisena päivänä opetetaan TAT ja ORT -menetelmien keskeiset ominaisuudet sekä niiden hyödyntäminen kliinisessä psykologin työssä.

2. Seminaari 28–29.10.2024

Seminaarin ensimmäinen päivä sisältää johdatuksen kuvakertomustestien CAT, MAPS ja Roberts-2 käyttöön.

Toisena päivänä painotus on kouluttajan ja opiskelijoiden tapausesimerkkien tulkinnassa sekä saadun tiedon integroimisessa muiden menetelmien antamaan tietoon. Lisäksi päivän aikana perehdytään kuvakertomustestien tarjoaman tiedon hyödyntämiseen hoidon suunnittelussa sekä tutkimuspalautteen antamiseen ja lausunointiin.

Koulutukseen sisältyy seminaariopetuksen lisäksi perehtymistä kouluttajan etukäteen lähettämään kirjallisuuteen.

Kouluttaja:

Aarno Laitila toimii kliinisen psykologian yliopistonlehtorina Jyväskylän yliopiston psykologian laitoksella. Hänen kiinnostuksensa kuvakertomustesteihin psykologisen arvioinnin välineinä sai alkunsa jo opiskeluaikana psykologian opinnäytteen tekoon liittyen. Tämän jälkeen välineet kuuluivat hänen ammattikäytäntöönsä niin lasten kuin aikuistenkin kanssa toimiessaan. Tietämyksen kehittyessä häntä pyydettiin opettamaan osaa menetelmistä psykologian opiskelijoille ja niin tämän metodiikan opettamisesta tuli yksi pysyvä osa opettajana toimimista.

Osallistumismaksut:

Koulutus	Hinta*	Early Bird**
Koko koulutus	790 € (+alv 24 %)	590 € (+alv 24 %)
Ensimmäinen seminaari	490 € (+alv 24 %)	390 € (+alv 24 %)

*Maksettaessa 13.8.2024 mennessä.

** Maksettaessa 31.5.2024 mennessä.

Koulutukseen ilmoittautuminen ja lisätiedot

Ilmoittautuminen sähköpostitse Jaakko Steniukselle 13.8.2024 mennessä

jaakkosten@gmail.com

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettavat tiedot

Osallistujan nimi, työpaikka ja yhteystiedot

Laskutustiedot (maksajan nimi, laskutusosoite, mahdollinen viite)

Koulutuksen järjestävät yhteistyössä Psykologipalvelu Stenius Oy ja Muzio Psychological Services Oy

Peruutusehdot

Koulutuksen järjestäjä pidättää oikeuden perua koulutuksen. Mikäli järjestäjä peruu koulutuksen, osallistumismaksut palautetaan. Osallistujan peruessa osallistumismaksu palautetaan 13.8.2024 asti, muutoin ilmoittautumiset ovat sitovia.